[image: image1.png]PROTOCOLO 142/2018 - 18/01/2018 13:33

INDICAÇÃO Nº 31/2018
Assunto: Solicita supressão de árvore, localizada na Rua Ignácio Quaglia, em frente ao nº. 344, Loteamento Rei de Ouro, Itatiba - SP

Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, providências para proceder a supressão de árvore, localizada na Rua Ignácio Quaglia, em frente ao nº. 344, Loteamento Rei de Ouro, Itatiba - SP, tendo em vista que a arvore indicada está correndo o risco de queda a qualquer instante.
SALA DAS SESSÕES, 17 de janeiro de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS